檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張大昌

電話：3322101分機7503

電子信箱：cdt@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國105年3月25日

發文字號：桃教資字第10500216831號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(00216831A0C_ATTCH3.doc、00216831A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：有關本市「105年度資訊科技融入教學創新應用團隊徵件

暨資訊教育博覽會計畫」一案，請查照。

說明：

一、依據桃園市103-105年度資訊教育三年計畫辦理。

二、活動目的：

(一)組織資訊融入教學學習社群教師團隊，發展資訊融入教

學模式，推動資訊融入教學活動。

(二)辦理資訊融入教學績優學校團隊徵選暨推動經驗成果發

表，提供有意願申請資訊學習社群學校之發展參考。

三、旨揭計畫相關訊息摘要說明如下：（詳如附件）

(一)參加對象：桃園市立高中、國民中、小學。

(二)初審收件日期：105年3月30日起至105年4月27日止。

(三)甄選隊數：20隊(含104年度本市晉級教育部資訊科技融

入教學創新應用與典範團隊全國選拔賽之團隊)。

四、本案初審通過團隊，每隊補助經費資本門新臺幣5萬元整

及經常門新臺幣10萬元整。

五、檢附旨揭實施計畫暨教育部105年「資訊科技融入教學創

5

1050002116

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■105/03/28 12:25

■■■■■■■有附件

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

新應用團隊選拔活動實施計畫」各1份。

正本：本市各市立高中(桃園市立原住民實驗高中籌備處除外)、本市各市立國中小〈不

含秀才分校〉

副本： 2016-03-28
08:33:01